de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, faz público que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1º - Fica o Poder Executivo autorizado 
a abrir um crédito adicional especial, no valor de R$ 
10.316.956,00 (dez milhões, trezentos e dezesseis 
mil, novecentos e cinquenta e seis reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional 
programática e econômica:
04 - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

01 - ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

04.122.0018.2.004 - Serviços Administrativos e Pessoal

3.3.50.41.00 – Contribuições	 R$ 7.300,00

[...]

dos projetos, conforme abaixo identificados:

Fonte/Origem Fonte de Recursos 
Vinculada

F.N.S. – Fundo Nacional de Saúde 05.0300 – União – Saúde

ARTIGO 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a 

abrir um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional 
programática e econômica:
07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - (F.M.S.)

10.301.0016.1.002 – Construção, Ampliação e Reforma Unidades de 
Saúde e Centro Odontológico